АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.07.2021 года                                                                               № 114
Об отмене постановления Администрации

Приволжского сельского поселения от 25.06.2019 №112
«Об утверждении Порядков осуществления контроля»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 25.06.2019 №112 «Об утверждении Порядков осуществления контроля».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                      Е.Н. Коршунова